

**SR-II.272.1.2.2025**

Kielce, dnia 14.04.2025r.

Powiat Kielecki

Starostwo Powiatowe w Kielcach

ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce

### **Wszyscy uczestnicy postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trzech Częściach prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:

**Część I - „Zakup mebli biurowych”**

**Część II - „Zakup foteli ergonomicznych”**

oraz

**Część III - Zakup specjalistycznych foteli biurowych dla uczestników projektu pn.: „Aktywny i zdrowy, czyli dodatkowe wsparcie zdrowotne pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach”** współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Funduszu Europejskiego dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027. Priorytet FESW.07 Zdrowi i aktywni zawodowo. Działanie FESW.07.01 Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników.

### **Wyjaśnienia treści postępowania:**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) w związku z wpływieniem pytań, Zamawiający przekazuje poniżej ich treść wraz z odpowiedzią:

#### **Pytanie nr 1**

Zgodnie z zapisem: ‘Jeżeli Wykonawca nie złoży wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie’. Rozumiem, że Zamawiający od razu nie odrzuci oferty z powodu braku dokumentu w ofercie?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami rozdz. V ust. żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych (dot. Części II oraz III). Zgodnie z pkt 3) cytowanego ustępu „Jeżeli Wykonawca niełoży wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie”.

**Pytanie nr 2**

Czy w części II dopuści oparcie z siatki? W załączniku zdjęcie.

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Starostwo Powiatowe nie dopuszcza oparcia z siatki w fotelach.

**Pytanie nr 3**

Rozumiem, że cena ma zawierać montaż mebli, foteli?

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

W cenie powinna być wliczona cena za montaż i wniesienie mebli i foteli.

**Pytanie nr 4**

Czy oferta może być podpisana podpisem zaufanym?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Oferta może być podpisana podpisem zaufanym, o czym mowa w rozdz. X ust. 1 SWZ.

„Ofertę i wszystkie oświadczenia, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (tj. przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym”.

Podpisał: Tomasz Pleban- Starosta Kielecki

